



RIR REVISION Komplementarselskab ApS

Himmelev Bygade 70, 4000 Roskilde

CVR-nr. 84 95 77 12

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet

RIR REVISION Komplementarselskab ApS
Himmelev Bygade 70
4000 Roskilde

Telefon: 46 36 60 00

Telefax: 46 36 07 70

CVR-nr.: 84 95 77 12

Stiftet: 28. juni 1978

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Palle Thaisen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 897 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 699 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	896.814	836
Øvrige finansielle omkostninger	-52	-2
Resultat før skat	896.762	834
Skat af årets resultat	-197.274	-196
Årets resultat	699.488	638
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	765.000	680
Disponeret fra overført resultat	-65.512	-42
Disponeret i alt	699.488	638

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab	908.505	848
Tilgodehavende selskabsskat	8.548	0
Tilgodehavender i alt	<u>917.053</u>	<u>848</u>
Likvide beholdninger	<u>80.345</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>997.398</u>	<u>902</u>
Aktiver i alt	<u>997.398</u>	<u>902</u>
 Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	200.000	200
2 Overført resultat	22.398	10
Foreslået udbytte for regnskabsåret	765.000	680
Egenkapital i alt	<u>987.398</u>	<u>890</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>12</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>12</u>
Passiver i alt	<u>997.398</u>	<u>902</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200
	200.000	200

Selskabet har i regnskabsåret købt nom. 22.222 kr. egne kapitalandele samt herefter solgt hele sin beholdning nom. 44.444 kr. egne kapitalandele. Salget er sket i forbindelse med udtræden af 1 og indtrædelse af 2 nye anpartshavere. Beholdningen af egne kapitalandele udgør ultimo nom. 0 kr.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	9.905	20
Årets overførte overskud	-65.512	-42
Nettosalg af egne kapitalandele	78.005	32
	22.398	10

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab. De samlede aktiver i partnerselskabet udgør 43.184 t.kr., og den samlede gældsforpligtelse udgør 32.796 t.kr.
